

Date: July 13, 2023

To,
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai- 400 051
Scrip Code – ADSL

To,
The Corporate Relationship Department
BSE Limited
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001
Scrip Code 532875

Sub.: Newspaper publication – Disclosure under Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

In accordance with the General Circulars ('MCA Circulars') issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') vide Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 19/2021 dated December 08, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No.02/2022 dated May 05, 2022 and Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 and Circulars issued by Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circulars') vide Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, allowed the Companies to hold AGM through VC/OAVM, without the physical presence of members at the common venue.

In light of the above and pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations Requirements), Regulations, 2015, enclosed herewith are the copies of the Newspaper publication in Business Standard (English) and Navakal (Marathi) dated July 13, 2023 in respect of the 29th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on Thursday, August 17, 2023 at 3:00 p.m. (I.S.T.) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means along with the procedure for registering the email address and other relevant information as required under the aforesaid circulars.

The above information is also available on the website of the Company www.allieddigital.net.

This is for your information and records.

Thanking you,

For **Allied Digital Services Limited**

Nehal Shah
Director
DIN: 02766841

Encl: As above

Registered Office: Allied Digital Services Limited, Premises No. 13A, 13th Floor, Earnest House,
Back Bay Reclamation, NCPA Road, Block III, Nariman Point, Mumbai - 400 021.

B: +91 22 6681 6400 | F: +91 22 2282 2030 | www.allieddigital.net | CIN - L72200MH1995PLC085488

THURSDAY, 13 JULY 2023

Business Standard



ALLIED DIGITAL SERVICES LIMITED

CIN: L72200MH1995PLC085488

Registered Office: Premises No. 13A, 13th Floor, Earnest House NCPA Road, Block III,
Nariman Point, Mumbai - 400 021; Tel.: 022-2668 6400, Fax No: 022 2282 2030;
E-mail: investors@alieddigital.net, Website: www.alieddigital.net;

NOTICE TO THE SHAREHOLDERS OF THE 29th ANNUAL GENERAL MEETING

Shareholders may note that the 29th Annual General Meeting ("AGM") of the members of Allied Digital Services Limited ("the Company") is scheduled to be held on **Thursday, August 17, 2023** at 03:00 p.m. (I.S.T.) through Video Conferencing ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, that will be set forth in the Notice of the AGM.

In accordance with the General Circulars ("MCA Circulars") issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") vide Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020, Circular No. 19/2021 dated December 08, 2021, Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 02/2022 dated May 05, 2022 and Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 and Circulars issued by Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circulars") vide Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, allowed the Companies to hold AGM through VC/OAVM, without the physical presence of members at the common venue.

In compliance with the aforesaid MCA Circulars and SEBI Circulars, Notice of the 29th AGM along with the Annual Report for the FY.2022-23 will be sent through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/ Depositories. The requirement of sending physical copies of the Annual Report has been dispensed vide above mentioned MCA Circulars and SEBI Circulars. However, the physical copies of the Notice of the 29th AGM along with the Annual Report 2022-23 shall be sent to the members, who request the same at investors@alieddigital.net.

Members may note that the Notice and Annual Report will also be available on the Company's website i.e. www.alieddigital.net, Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of the National Securities Depository Limited (NSDL) at www.evoting.nsdl.com.

Manner of registering / updating e-mail addresses:

The Members who have still not registered their email ID with the Company can get their email IDs registered with the Company's Registrar and Share Transfer Agent i.e. Link Intime India Private Limited by using the link: https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html on or before Monday July 18, 2023, and follow the registration process as guided thereafter to receive Annual Report for the Financial Year ended March 31, 2023 on their email ID

Process to be followed for registration of email address is as follows:-

- Visit the link https://linkintime.co.in/emailreg/email_register.html;
 - Select Company name viz. Allied Digital Services Limited;
 - Enter the DP ID & Client ID/ Physical folio number, Shareholder name, PAN number and Share Certificate Number (in case of Physical folio); -
 - Upload a self-attested copy of PAN card for authentication.
- If PAN details are not available in the system, the system will prompt the member to upload a self-attested copy of PAN card for Update - Enter your email address and mobile number; -
- The system will confirm the email address for receiving this notice.

Manner of Voting:

The manner of voting remotely for members will be provided in the Notes Section of the Notice, convening the 29th AGM. Instruction for attending the AGM through VC / OAVM is also provided in the said Notice of AGM. The details will also be made available on the website of the Company. Members are requested to visit www.alieddigital.net to obtain such details.

Dividend:

Members may note that the Board of Directors in their meeting held on May 25, 2023 has recommended a final dividend of INR 1.25 per share. The record date for the purposes of final dividend for the financial year 2022-23 will be August 10, 2023. The final dividend, once approved by the shareholders in the ensuing AGM will be paid on or before September 15, 2023, electronically through various online transfer modes to those members who have updated their bank account details. For members who have not updated their bank account details, dividend warrants/demand drafts/cheques will be sent out to their registered addresses once the postal facility is available. To avoid delay in receiving the dividend, members are requested to update their KYC with their depositories (where shares are held in dematerialized mode) and with the Company's Registrar and Share Transfer Agent (where shares are held in physical mode) to receive the dividend directly into their bank account on the payout date.

Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the members with effect from April 01, 2020. Hence, the final dividend recommended by the Board, and if approved by the members in the AGM, shall be paid after deducting tax at source ("TDS") in accordance with the provisions of the Income Tax Act, 1961. Members are requested to refer to the "TDS Instructions on Dividend Distribution" forming part of the AGM Notice and submit requisite documents on or before the cut-off date i.e. August 10, 2023 to enable the company to determine appropriate TDS rates, as applicable.

No withholding of tax is applicable to (i) resident individual members having valid PAN and if the dividend payable is less than Rs. 5,000/- per financial year; (ii) Resident Insurance Companies and (iii) Resident Mutual Fund category members.

The Company has enabled a member web-portal for submission of tax exemption forms/requested documents. Members can submit their tax exemption forms and supporting documents directly on portal for purposes of tax deduction at source by clicking the link i.e. <https://linkintime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> and selecting "Allied Digital Services Limited" in the Company dropdown.

Non - resident members [including Foreign Institutional Investors ("FIIs")/ Foreign Portfolio Investors ("FPIs")] can avail beneficial rates under tax treaty between India and their country of residence, subject to providing necessary documents i.e. No Permanent establishment and Beneficial Ownership Declaration, Tax Residency Certificate, Form 10F, any other document which may be required to avail the tax treaty benefits by submitting the documents on the aforesaid link.

For and on behalf of the Board of
Allied Digital Services Limited

Sd/-

CS Neha Sunil Bagla
Company Secretary

Place : Mumbai
Date : July 13, 2023

गुरुवार १३ जुलै, २०२३



अलाईड डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेड

CIN: L72200MH1995PLC085488;

नोंद, कार्यालय: प्रिमायसेस क्र. १३ए, १३ वा मजला, अनेस्ट हाऊस, एनसीपीए रोड, बॉकॉ III, नरिमान पॉइंट, मुंबई - ४०००२९. दूर.: ०२२ २६६८६४००; फॅक्स क्र.: (०२२) २२८२ २०३०; ईमेल: investors@allieddigital.net, वेबसाईट: www.allieddigital.net;

भागधारकांना २९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना

भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, अलाईड डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेड ("कंपनी")च्या सदस्यांची २९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद व्यवसायचे फलकाण करण्याकरिता गुरुवार, दि. १३ ऑगस्ट, २०२३ रोजी दु. ०३.०० वाजता (भा.प्र.वे.) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी") / अन्य दूर श्राव्य माध्यम ("ओएलसीएम")द्वारे घेण्यात येणार आहे. कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाद्वारे पारित परिपत्रक क्र. १४/२०२० दि. ८ एप्रिल, २०२०, परिपत्रक क्र. १७/२०२० दि. १३ एप्रिल, २०२०, परिपत्रक क्र. २०/२०२० दि. ५ मे, २०२०, परिपत्रक क्र. १९/२०२१ दि. ०८ डिसेंबर, २०२१, परिपत्रक क्र. २१/२०२१ दि. १४ डिसेंबर, २०२१, परिपत्रक क्र. ०२/२०२१ दि. १३ जानेवारी, २०२१, परिपत्रक क्र. ०२/२०२२ दि. ०५ मे, २०२२ आणि परिपत्रक क्र. १०/२०२२ दि. २८ डिसेंबर, २०२२ नुसार पारित सर्वसाधारण परिपत्रके ("एम्सीए परिपत्रके") आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी परिपत्रके") द्वारे पारित परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दिनांक १२ मे, २०२०, परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी-२/सीआयआर/पी/२०२१/११ दिनांक १५ जानेवारी, २०२१ आणि परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ दिनांक १३ मे, २०२२ आणि परिपत्रक क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/पीओडी-२/पी/सीआयआर/२०२३/४ दि. ५ जानेवारी, २०२३ च्या अनुषंगाने कंपनीच्या सामायिक ठिकाणी सदस्यांच्या भौतिक उपस्थितीशिवाय व्हीसी/ओएलसीएमद्वारे एजीएम आयोजित करण्याची परवानगी देण्यात आली आहे.

वरील एम्सीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकेपे अनुषंगाने करताना, २९ वी एजीएमची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२२-२३ करिता वार्षिक अहवाल सर्व भागधारकांना, ज्यांचे ईमेल पत्ते कंपनी/डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेडकडे नोंदणीकृत आहेत, फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात येतील. वार्षिक अहवालाच्या भौतिक प्रती पाठविण्याची आवश्यकता वरील उल्लेखित एम्सीए परिपत्रके आणि सेबी परिपत्रकांनुसार समाप्त करण्यात आली आहे. तथापि, २९ वी एजीएमची सूचना व वार्षिक वार्षिक अहवाल २०२२-२३ च्या भौतिक प्रती ज्या सदस्यांनी investors@allieddigital.net येथे रजिस्ट्रार किर्ता केली असेल त्यांना पाठविण्यात येतील.

सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.allieddigital.net, स्टॉक एक्सचेंज म्हणजेच बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com येथे आणि दि. नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com येथे आणि नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) ची वेबसाईट www.evoting.nsdcl.com पर देखील उपलब्ध असतील.

ईमेल पत्ते नोंदणीकृत करण्याची / अवयवित करण्याची पद्धत:

ज्या सदस्यांनी त्यांचे ईमेल आयडी कंपनीकडे अजून नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांनी त्यांच्या ईमेल आयडीवर ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाकरिता वार्षिक अहवाल प्राप्त करण्याकरिता त्यांचे ईमेल आयडी कंपनीचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजन्ट म्हणजेच मे. लिंक इन्फार्म इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड वाचकांचे सोमवार, १८ जुलै, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी https://linktime.co.in/emailreg/email_register.html या लिंकचा वापर करून आणि त्याचर दिलेल्या सूचनांनुसार नोंदणीकरण प्रक्रियेचे पालन करून नांदावे.

ईमेल पत्ता नोंदणीकरण करण्याकरिता पालन करण्याची प्रक्रिया खालील नुसार:

- लिंक https://linktime.co.in/emailreg/email_register.html येथे भेट द्यावी;
 - कंपनीचे नाव म्हणजेच अलाईड डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेडची निवड करावी;
 - व्हीपी आयडी आणि क्लॉउट आयडी / भौतिक फॉलोअप क्रमांक, भागधारकाचे नाव, पॅन क्रमांक आणि भाग प्रमाणपत्र क्रमांक नांदावे (भौतिक फॉलोअप अस्त्यत्वा);
 - प्रमाणीकरणकरिता पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत अपलोड करणे.
- जर पॅन तपशील प्रमाणीमध्ये उपलब्ध नसल्यास, प्रमाणी सदस्यास अद्ययावतीकरणकरिता पॅन कार्डची स्वयं-साक्षात्कृत प्रत अपलोड करण्याकरिता सूचित करेल - तुमचा ईमेल पत्ता आणि सोबाईल क्रमांक नांदावे;
- सदर सूचना प्राप्त करण्याकरिता प्रमाणी ईमेल घट्याची पुढी करेल.

मनदानाची पद्धत:

सदस्यांना दूरस्थाने मनदानाची पद्धत २९ वी एजीएम सूचित करण्याच्या सूचनेच्या नोटेस विभागांमध्ये देण्यात येईल. व्हीसी/ओएलसीएम द्वारे एजीएमला उपस्थित राहण्याच्या सूचना देखील सदर एजीएमच्या सूचनेमध्ये देण्यात येतील. तपशील कंपनीच्या वेबसाईटवर देखील उपलब्ध करून देण्यात येतील. ते तपशील प्राप्त करण्याकरिता www.allieddigital.net येथे भेट देण्याची सदस्यांना विनंती आहे.

लाभांश:

सदस्यांनी नोंद घ्यावी की, कंपनीकडे मंडळाने त्यांच्या दि. २५ मे, २०२३ रोजी घेण्यात आलेल्या सभेमध्ये प्रति भाग (भारतीय रु.) १.२५ अंतिम लाभांशची शिफारस केली आहे. वित्तीय वर्ष २०२२-२३ करिता अंतिम लाभांशच्या उद्देशाकरिता रेटोर्न दिनांक १० ऑगस्ट, २०२३ असेल. आजची एजीएममध्ये भागधारकांद्वारे मंजूर झाल्यानंतर अंतिम लाभांश ज्या भागधारकांनी त्यांचे बँक खाते तपशील अद्ययावत केले आहेत त्यांना दि. १५ सप्टेंबर, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी विविध ऑनलाईन हस्तांतरण माध्यमांद्वारे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने प्रदान करण्यात येईल. ज्या भागधारकांनी त्यांचे बँक खाते तपशील अद्ययावत केलेले नाहीत, त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर टपाल सुविधा उपलब्ध झाल्यानंतर लाभांश बँक/मगणी धनाकर्षण/घनदंड पाठविण्यात येतील. लाभांश वितरणास होणारा उशीर टाळण्याकरिता, भागधारकांनी लाभांश वेअरडट दिनांकास घेऊन त्यांच्या बँक खात्यामध्ये प्राप्त करण्याकरिता त्यांचे बँक खाते व्हीपी आयडी डिपॉझिटरीज (जेथे डिजिटल/ऑनलाईन उपरपत्र भाग धारण केलेले आहेत) आणि कंपनीचे निबंधक आणि भाग हस्तांतरण एजन्ट (जेथे भौतिक स्वरूपात भाग धारण केलेली आहे) यांच्याकडे अद्ययावत करावे अशी त्यांना विनंती आहे.

वित्त कायदा, २०२० अन्वये, दि. ०१ एप्रिल, २०२० पासून सदस्यांच्या हानी येणारे लाभांश उत्पन्न करपास आहे. म्हणून, मंडळाद्वारे शिफारस करण्यात आलेला, आणि जर एजीएममध्ये भागधारकांद्वारे मंजूर झाल्यास अंतिम लाभांश आवक कायदा, १९६१ च्या तरतुदीनुसार जोताच्या ठिकाणी कर वजावटीनंतर ("टीडीएस") प्रदान करण्यात येईल. एजीएम सूचनेच्या भाग असलेल्या "लाभांश वितरणवर टीडीएस सूचना" याचा संदर्भ घेण्याची आणि कंपनीस लागू असल्यानुसार उचित टीडीएस दर निश्चित करण्याकरिता कट-ऑफ दिनांकास म्हणजेच १० ऑगस्ट, २०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी आवश्यक कागदपत्रे सादर करण्याची सदस्यांना विनंती करण्यात येते.

(i) वेध पॅन असलेल्या निवासी वैयक्तिक सदस्या आणि जर प्रति वित्तीय वर्ष रु. ५,०००/- पेक्षा कमी देव लाभांश असल्यास; (ii) निवासी वित्त कंपनी आणि (iii) निवासी मृत्युसुत्राल फंड श्रेणी सदस्यांना कर कायदा लागू नाही.

कंपनीने कर सूट अर्ज/विनंती केलेली कागदपत्रे सादर करण्याकरिता सदस्य वेब-पोर्टल सुरु केले आहे. जोताच्या ठिकाणी कर वजावटीच्या कारणास्तव सदस्य त्यांचे कर सूट अर्ज आणि सहाय्यक कागदपत्रे घेऊन पोर्टलवर म्हणजेच, <https://linktime.co.in/formsreg/submission-of-form-15g-15h.html> या लिंकवर क्लिक करून कंपनी प्रॉपॉजिशनमध्ये "अलाईड डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेड" निवडून सादर करू शकतात.

अ-निवासी सदस्य [परकीय संस्थात्मक गुंतवणूकदार ("एफआयएय")/परकीय पोर्टफोलियो गुंतवणूकदार ("एफपीआय") समाविष्ट] भारत आणि त्यांचे निवास असलेले देश वाचकांमधील कर करारांतर्गत फायदेशीर दर आवश्यक कागदपत्रे म्हणजेच कायमस्वरूपी आस्थापना आणि लाभांश मागणी नसल्याची उद्घोषणा, कर निवासी प्रमाणपत्र, फॉर्म १०एच, उपरोल्लेखित लिंकवर कागदपत्रे सादर करून कर करार लाभ प्राप्त करण्याकरिता आवश्यक असलेली इतर कोणतीही कागदपत्रे प्रदान करण्याच्या अधीन राहून प्राप्त करू शकतात.

अलाईड डिजिटल सर्व्हिसेस लिमिटेडच्या मंडळाकरिता आणि त्यांच्या वतीने सही/- सीएस देहा सुनिल बागला कंपनी सचिव

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १३ जुलै, २०२३